[73] pp.

Ex libris: Teleki

Poss.: Melchior Kittelius pastor Rörsdorpianus; Maria Vonostra Pithin

L 41

B 0-2211

LEMNIUS, Levinus: De miraculis occultis naturae libri IV. De vita cum animi et corporis in columitate recte instituenda. - 1590. Francofurdi, ex officina ty- pographica Joannis Wecheli. - 16° [16] 582 [54] pp., sign. typogr.

Cat. Bibi. Nat. Széchényi L 160 Ex
libris: Myhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Thfeodor?] Benthem 1654 Lugdunum Batavorum; Petrus Monhemius 1677; Johannes Kövesdi-Lithocomus; A(lexander) K(ovásznai) 1772 [Kovásznai Tóth Sándor prof.]; Bibliotheca Collegii Reformatorum Maros Vásárhelyensis (ex

L

fundatione Catharinae Bethlen) 1793 - bibliothecarius Andreas Szabó.

L 42

B O-2019 coll. 1

LEMNIUS, Levinus: Herbarum atque arborum quae in Biblia passim obviae sunt. - Antverpiæ, apud Gulielmum Simonem, 1566. (*In fine:*) Typis Joannis Latii. - 8° [16] 134 [2] ff., 1 fig. xylogr., sign. typogr.

2

Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Sigismundus Deesi.

Coliig. cum B 272

L 43

02789

LEMNIUS, Levinus: [Herbarum atque arborum quae in Biblia passim obviae sunt.] - [Antverpiæ, apud Gulielmum Simonem, 1566.] (*In fine:*) Typis Joannis Latii. - 8° [12] 134 [2] ff.

Differit ab editio L 42

1

Poss.: Georgius Székely; Josephus S. Sollymosi 1747.

L 44

T o-37 a (Inv. 4930)

LEMNIUS, Levinus: Similitudinum ac parabolicarum, quae in Bibliis ex herbis atque arboribus desumuntur, dilucida explicatio. - Erphordiae, Esaias Mechlerus excudebat, 1581.-8° [4] 137 [9] ff.

Cat. Bibi. Nat. Széchenyi L 163 Ex libris: Teleki

Poss.: Sigismundus C[omes] Rhédei de Kis Rhéde.

L 45

T q-1430 col. 2 (Inv. 2978)

LENTULUS, Scipio: Italicae grammatices institutio. - MADIUS, Antonius Franciscus: Interpretationem Gallicam tam nominum, quam verborum. - Patavii, Apud Paulum Metettum, 1589. - 4° [4] 55 [1] ff., 2 sign. typogr.

Poss.: Martinus Ziegler Coron[enensis] Gymnasii patriae Rector[is] 1698.

Coliig. cum S 100

LEO I. papa: Contra Eutychen epistola, *in:* Monumenta s. patrum orthodoxo-grapha. (Basel, 1569.)

LEO I. papa: Epistola ad Flavianum, *in:* Monumenta s. patrum orthodoxo-grapha. (Basel, 1555.)

L 46

o-43127 (Inv. 545571)

LEO X. papa: Compendium correctionis calendarii pro recta Pasche celebratione. - [S. 1. et typ.], [c.1515-1521.] - 4° [16] ff., 1 fig. aenogr.

Ex libris: Unitárius Gymnasium Könyvtára Székely-Keresztáron (*sigill.*)

Poss.: [Jakab Elek].

LEO X. papa: Cum coetu cardinalium ... consultatio, pro expeditione contra Tureas suscipienda, 1517. *in:* Selectissimarum orationum et consultationum de bello